ת"פ 55487-03-15 מדינת ישראל נ' מרעי(עציר)
בפני כב' השופטת רונית בש

מדינת ישראל המאשימה
נגד

סעיד מרעי (עציר) הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע ביום 8.11.15, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון,
העונשין, התשל"ז-1977 לחוק סעיף 192 לפי עבירה איומים, עבירה של כדלקמן: בביצוע העבירות,
(להלן: "חוק העונשין"), עבירה של סחיטה באיומים, בצוותא חדא, עבירה לפי סעיף 428 רישא וסיפא
וסיפא ועבירה של סחיטה בכוח, בצוותא חדא, עבירה לפי סעיף 427 רישא וסעיף 29 לחוק העונשין

וסעיף 29 לחוק העונשין. לא גובש בין הצדדים הסדר טיעון לעניין העונש.

חומרה ברמת אלימה, התנהגות להישנות גבוהה סיכון רמת הנאשם

20. אי לכך, ביקשה ב"כ המאשימה, כי בית המשפט ישית על הנאשם עונש, המצוי ברף העליון של מתחם
הענישה הנ"ל, זאת בצד עונש של מאסר על תנאי, קנס ופיצוי למתלונן.

21. בנוסף לרכיבי הענישה הנ"ל, ביקשה ב"כ המאשימה, כי בית המשפט יורה על חילוט רכבו של הנאשם
תשכ"ט-1969 חדש], [נוסח וחיפוש) הפלילי(מעצר הדין סדר לפקודת (א) 39 לסעיף בהתאם
או שבחזקתו רכוש כל לחלט ניתן הפסיקה, פי על כי הטעימה, המאשימה ב"כ . (להלן:"הפסד"פ")
עוד הנאשם). אשת דנן- (במקרה אחר אדם שם על רשום רכוש אותו אם אף הנידון של בשליטתו
בנקודה זו הדגישה ב"כ המאשימה, כי על פי ההלכה הפסוקה, הרישום במשרד הרישוי אינו ראיה חותכת
לבעלים ולא הרכב כלי על הממשית" ל"בעלות להתייחס בית המשפט ועל הרכב על הבעלות לעניין

בשולי גזר הדין מובאת בזה המלצתי לשב"ס לשלב את הנאשם במסגרת של הליך טיפולי בין כתלי בית
הסוהר, כמומלץ בתסקיר שירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' שבט תשע"ו, 14 ינואר 2016, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד אור-זך, ב"כ הנאשם עו"ד דוד זילברמן
והנאשם בעצמו.